B-TrunC〔2018〕11号
关于召开[B-TrunC]技术工作组第六十三次会议通知
技术工作组各成员：
根据宽带集群产业联盟的工作安排，定于2018年7月23日—27日在青岛市召开技术工作组第63次会议。现将有关事宜通知如下：
一、 会议时间地点

2018年7月23日—27日，9:00—17:00;
青岛汇泉王朝大饭店  3号会议室（青岛市市南区南海路9号）
二、 会议议程和会议文稿
工作组会议议程请见附件。
会议文稿请提交李侠宇（lixiayu@ritt.cn），统一编号后发给参会代表。
三、会议报名和会务联系人
    请以单位统计与会代表，填写以下报名表，于2018年7月6日前反馈给会务联系人，逾期不保证住宿。
	姓名
	单位
	职务
	电话
	邮件

	住宿预订信息：（如果需要请填写）

需要住宿人数：   入住日期：     退房日期：   标间数量：

会务联系人：李瑞琪，18201332107，contact@b-trunc.org
四、 住宿和交通自理
酒店的住宿价格：标准间 800-950元/晚（含双早）。
宽带集群产业联盟秘书处
2018年6月28日
www.b-trunc.org
抄送：
联盟：理事长、秘书长、技术组组长、技术组副组长。

宽带集群产业联盟秘书处                       2018年6月28日发
附件1
B-TrunC产业联盟技术工作组第六十三次会议
会议日程
时间：2018年7月23日-27日
地点：青岛汇泉王朝大饭店3号会议室，青岛市市南区南海路9号
会议内容：
	时间
	内容
	备注

	周一（7.23）
	· 安全技术要求
· 彩信、定位

	周二（7.24）
	· 空口技术、测试
· 核心网间接口、测试
· 核心网设备技术要求、测试规范
· 基站设备技术要求、测试规范
· 终端设备技术、测试规范

	周三（7.25）
	· 总体技术要求
· 集群宽窄带融合

	周四（7.26）
	· Idle态移动性
· S1接口技术、测试

	周五（7.27）
	· 测试讨论
· 勘误
· 会议纪要

附件2
一、行程参考

1) 酒店距流亭国际机场车程34.2公里，打车约97元。
2) 酒店距青岛站车程约4.1公里，打车约13元。

3) 酒店距青岛北站车程约20公里，打车约55元。
4) 酒店距青岛西站车程约60公里，打车约180元。
二、附近酒店参考

青岛汇泉湾度假宾馆    256元起
青岛汇泉美景公寓      788元起
青岛汇泉美景老洋房    498元起
由于会议召开时间在第28届青岛国际啤酒节（7月20日至8月12日）期间，请提早预订房间，合理安排出行。[image: image1.png]

2
3